
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2017 m. balandžio 28 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2017 m. balandžio 28 d. Nr. 26 

Lazdijai 

 

 

 
Posėdis įvyko 2017-04-28. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 18 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, rajono 

savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 26 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 26 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 



2 

2. Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos 

ataskaitai. 

3. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

4. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

5. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų kultūros centro 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

6. Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro 2016 metų veiklos ataskaitos ir 

2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo bei pritarimo auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai. 

7. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2016 

m. veiklos ataskaitai. 

8. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2016 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

9. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

10. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2016 metų direktoriaus veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

11. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai. 

12. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2016 metų 

veiklos ataskaitos. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2016 metų veiklos ataskaitos. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 2016 metų veiklos 

ataskaitos. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2016 

metų veiklos ataskaitos. 

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto 2016 metų 

veiklos ataskaitos. 

18.  Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės   tarybos  Sveikatos   apsaugos  ir  socialinių   reikalų   

komiteto 2016 metų veiklos ataskaitos. 



3 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų ir ekonomikos komiteto 2016 metų 

veiklos ataskaitos. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2016 metų veiklos ataskaitos. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757  

„Dėl   Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, jai pavaldžių ir jos valdymo sričiai 

priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2016 metų finansų kontrolės būklės ataskaitos. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1168 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagoginių pareigybių sąrašo ir bendrojo 

lavinimo mokyklų etatų, finansuojamų iš mokinio krepšelio lėšų, normatyvų patvirtinimo“  

pripažinimo netekusiu galios. 

26.  Dėl   lėšų   pervedimo  projektui  „Kraujasiurbių   upinių  mašalų  populiacijos   pokyčių    

stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“ iš dalies finansuoti. 

27. Dėl 2017 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo. 

28. Dėl 2018 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo. 

29. Dėl 2018 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. 

30. Dėl pritarimo projektui „Modernių ir saugių erdvių sukūrimas bendrojo ugdymo įstaigose 

Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo. 

31. Dėl pritarimo projektui „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Lazdijų rajono 

savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. 5TS-391 „Dėl 

Laidojimo pašalpos skyrimo ir mokėjimo iš Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

33. Dėl ikimokyklinį ugdymą vykdančių švietimo įstaigų darbo vasaros metu. 

34. Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1324  

„Dėl Centralizuoto vaikų priėmimo į Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo“ pakeitimo. 

 35. Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu 

materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykloje. 



4 

 36. Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu 

materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo paslaugų teikimo Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijoje. 

 37. Dėl turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui. 

 38. Dėl turto perdavimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklai. 

 39. Dėl turto panaudos. 

 40. Dėl turto perdavimo. 

41. Dėl kapitalinio remonto. 

42. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

 43. Dėl 2 kambarių buto su bendrojo naudojimo patalpomis, esančio Lazdijų m. Ežero g. 14-

15, pardavimo. 

44. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

45. Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo. 

46. Dėl VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuro eilinio visuotinio dalininkų 

susirinkimo. 

47. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos. 

 48. Dėl pastato nuomos.  

49. Dėl garantijos suteikimo. 

50. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

 51. Dėl pritarimo baldų ir įrangos įsigijimo bei ekspozicijų įrengimo Motiejaus Gustaičio 

memorialiniame name paslaugų sutarties pasirašymui.  

52. Dėl Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos direktorės Irenos Aleksonienės atleidimo. 

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



5 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų švietimo centro 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų sporto centro 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ Lazdijų kultūros centro 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 



6 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro 2016 metų veiklos ataskaita ir 2016 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas bei pritarimas auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2016 m. 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



7 

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2016 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2016 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, Savivaldybės gydytoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



8 

10. SVARSTYTA: 

Pritarimas  VšĮ  „Lazdijų  turizmo  informacinis  centras“  2016  metų  direktoriaus  veiklos  

ataskaitai,  auditoriaus  išvadai  ir  ataskaitai  bei  2016  metų  metinių  finansinių  ataskaitų  rinkinio  

patvirtinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Pritarimas UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Prašė padaryti pakeitimus UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitos 

7 lentelės pavadinime, vietoje žodžių „faktinis nuotekų pardavimas“ įrašant žodžius „faktinė nuotekų 

realizacija“, o pačioje 7 lentelėje ir tekste po 7 lentele, – vietoje žodžių „nuotekų pardavimas“ įrašant 

žodžius „nuotekų realizacija“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Pritarimas UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai. 



9 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2016 metų veiklos 

ataskaita. 

Pranešėjas – A. Klėjus, Savivaldybės administracijos direktorius.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 6.    

Prieš – 3.  

Susilaikė – 9.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2016 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – A. Markūnas, Savivaldybės kontrolierius.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  



10 

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 2016 metų veiklos ataskaita. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2016 metų 

veiklos ataskaita. 

 Pranešėjas – V. Simanynas, Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto pirmininkas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto 2016 metų veiklos 

ataskaita. 



11 

 Pranešėjas – J. Pileckas, Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininkas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės   tarybos  Sveikatos   apsaugos  ir  socialinių   reikalų  komiteto 

2016 metų veiklos ataskaita. 

 Pranešėja – J. Juodzevičienė, Sveikatos   apsaugos  ir  socialinių   reikalų  komiteto 

pirmininkės pavaduotoja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų ir ekonomikos komiteto 2016 metų veiklos 

ataskaita. 

 Pranešėjas – R. Dulskas, Finansų ir ekonomikos komiteto pirmininkas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



12 

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2016 metų veiklos ataskaita. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

Rajono savivaldybės merui A. Margeliui pristatant svarstomą klausimą, rajono savivaldybės 

tarybos posėdžiui pirmininkavo rajono savivaldybės mero pavaduotojas G. Salatka. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 11.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

Lazdijų rajono savivaldybės meras A. Margelis toliau pirmininkavo rajono savivaldybės 

tarybos posėdžiui.  

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  



13 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl   

Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, jai pavaldžių ir jos valdymo sričiai priskirtų  



14 

viešųjų juridinių asmenų 2016 metų finansų kontrolės būklės ataskaita. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1168 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų pedagoginių pareigybių sąrašo ir bendrojo lavinimo 

mokyklų etatų, finansuojamų iš mokinio krepšelio lėšų, normatyvų patvirtinimo“  pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Lėšų   pervedimas  projektui  „Kraujasiurbių   upinių  mašalų  populiacijos   pokyčių    

stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“ iš dalies finansuoti. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



15 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

2017 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

2018 metų žemės mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



16 

29. SVARSTYTA: 

2018 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Modernių ir saugių erdvių sukūrimas bendrojo ugdymo įstaigose 

Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Lazdijų rajono 

savivaldybėje“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.   

Prašė sprendimo projekto 1 punkte po žodžio „savivaldybės“ įrašyti žodį  „administracijos“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



17 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. 5TS-391 „Dėl 

Laidojimo pašalpos skyrimo ir mokėjimo iš Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Ikimokyklinį ugdymą vykdančių švietimo įstaigų darbas vasaros metu. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



18 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1324  „Dėl 

Centralizuoto vaikų priėmimo į Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

 Patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu materialiuoju 

turtu nuoma ir mokinių maitinimo paslaugų teikimas Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės 

mokykloje. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

 Patalpų, skirtų maisto gamybai, su pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu materialiuoju  



19 

turtu nuoma ir mokinių maitinimo paslaugų teikimas Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijoje. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

 Turto panauda viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

 Turto perdavimas Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    



20 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

 Turto panauda. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

 Turto perdavimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

Kapitalinis remontas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   



21 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

 2 kambarių buto su bendrojo naudojimo patalpomis, esančio Lazdijų m. Ežero g. 14-15, 

pardavimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



22 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA: 

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 14.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA: 

VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuro eilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



23 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės turto nuoma. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

48. SVARSTYTA: 

 Pastato nuoma.  

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



24 

49. SVARSTYTA: 

Garantijos suteikimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

50. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

51. SVARSTYTA: 

 Pritarimas baldų ir įrangos įsigijimo bei ekspozicijų įrengimo Motiejaus Gustaičio 

memorialiniame name paslaugų sutarties pasirašymui.  

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



25 

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0.  

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

52. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos direktorės Irenos Aleksonienės atleidimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

26 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

 

5TS-864 

2 Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos direktoriaus 2016 m. veiklos 

ataskaitai 

 

5TS-865 

3 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2016 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

5TS-866 

4 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2016 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

          5TS-867 

5 Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų kultūros centro 2016 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2016 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

5TS-868 

6 Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro 2016 metų veiklos ataskaitos ir 2016 metų 

metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

bei pritarimo auditoriaus išvadai ir ataskaitai 

 

5TS-869 

7 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2016 m. 

veiklos ataskaitai 

 

          5TS-870 

8 Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras“ 2016 metų veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 

2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo 

 

5TS-871 

9 

 

 

 

 

10 

                                          

 

Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2016 metų 

veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai 

bei 2016 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo 

 

Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“ 2016 metų direktoriaus veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei  

5TS-872 

   

 

 

 

5TS-873  

 

 



 

 

 

 

11 

 

                                               2 

2016 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo 

 

Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ 

direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitai 

 

 

 

 

 

5TS-874  

12 Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 

2016 metų veiklos ataskaitai 

 

5TS-875 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2016 metų veiklos ataskaitos 

 

5TS-876 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio 

planavimo komisijos 2016 metų veiklos 

ataskaitos 

 

5TS-877 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio 

ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2016 metų veiklos 

ataskaitos 

 

          5TS-878 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Kultūros, švietimo ir sporto komiteto 2016 metų 

veiklos ataskaitos 

 

          5TS-879 

17 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės   tarybos  

Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

2016 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-880 

18 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų 

ir ekonomikos komiteto 2016 metų veiklos 

ataskaitos 

 

          5TS-881 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 

2016 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-882 

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-883 

21 Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės  tarybos  2017 

m. vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-756 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2017–2019 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-884 

22 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

vasario 17 d. sprendimo Nr. 5TS-757 „Dėl   

Lazdijų  rajono  savivaldybės  2017   metų  

biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo 

 

          5TS-885 



 

23 

 

 

 

 

24 

                                          

 

 

 

 

 

 

25 

 

                                            3 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, 

jai pavaldžių ir jos valdymo sričiai priskirtų 

viešųjų juridinių asmenų 2016 metų finansų 

kontrolės būklės ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

gegužės 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1168 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

pedagoginių pareigybių sąrašo ir bendrojo 

lavinimo mokyklų etatų, finansuojamų iš mokinio 

krepšelio lėšų, normatyvų patvirtinimo“  

pripažinimo netekusiu galios 

 

Dėl   lėšų   pervedimo  projektui  „Kraujasiurbių   

upinių  mašalų  populiacijos   pokyčių  

stebėjimas ir populiacijos reguliavimas“ iš dalies 

finansuoti 

 

           

          5TS-886 

 

 

           

 

          5TS-887 

           

 

          

          

 

 

 

          5TS-888 

26 Dėl 2017 m. žemės mokesčio lengvatų nustatymo 

 

          5TS-889 

27 Dėl 2018 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo 

 

          5TS-890 

28 Dėl 2018 metų nekilnojamojo turto mokesčio 

tarifų nustatymo 

 

          5TS-891 

29 Dėl pritarimo projektui „Modernių ir saugių 

erdvių sukūrimas bendrojo ugdymo įstaigose 

Lazdijų rajono savivaldybėje“ ir jo dalinio 

finansavimo 

 

          5TS-892 

30 Dėl pritarimo projektui „Ekologiškų transporto 

priemonių įsigijimas Lazdijų rajono 

savivaldybėje“ ir jo dalinio finansavimo 

 

          5TS-893 

31 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

kovo 10 d. sprendimo Nr. 5TS-391 „Dėl 

Laidojimo pašalpos skyrimo ir mokėjimo iš 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

 

          5TS-894 

32 Dėl ikimokyklinį ugdymą vykdančių švietimo 

įstaigų darbo vasaros metu 

 

          5TS-895 

33 Dėl  Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1324  „Dėl 

Centralizuoto vaikų priėmimo į Lazdijų rajono 

savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-896 



 

34 

                                          4 

Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su 

pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu 

materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo 

paslaugų teikimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio 

Emilijos Pliaterytės mokykloje 

 

           

         5TS-897 

35 Dėl patalpų, skirtų maisto gamybai, su 

pagalbinėmis patalpomis bei trumpalaikiu 

materialiuoju turtu nuomos ir mokinių maitinimo 

paslaugų teikimo Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijoje 

 

          5TS-898 

36 

 

 

37 

                                          

 

38 

Dėl turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

kultūros centrui 

 

Dėl turto perdavimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos 

mokyklai 

 

Dėl turto panaudos 

          5TS-899 

 

 

          5TS-900             

 

           

          5TS-901 

 

39 

  

Dėl turto perdavimo 

 

          

          5TS-902 

40 Dėl kapitalinio remonto 

 

          5TS-903 

41 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

          5TS-904 

42 Dėl 2 kambarių buto su bendrojo naudojimo 

patalpomis, esančio Lazdijų m. Ežero g. 14-15, 

pardavimo 

 

          5TS-905 

43 

 

 

 

 

44 

                                          

 

45 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

Dėl VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuro 

eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

          5TS-906 

 

 

           

 

          5TS-907 

           

 

          5TS-908 

46 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto nuomos 

 

          5TS-909 

47 Dėl pastato nuomos 

 

          5TS-910 

48 Dėl garantijos suteikimo 

 

          5TS-911 

49 Dėl pritarimo sutarties pasirašymui 

 

          5TS-912 



 

50 

                                        5 

Dėl pritarimo baldų ir įrangos įsigijimo bei 

ekspozicijų įrengimo Motiejaus Gustaičio 

memorialiniame name paslaugų sutarties 

pasirašymui 

 

           

          5TS-913 

51 Dėl Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos 

direktorės Irenos Aleksonienės atleidimo 

 

          5TS-914 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2017-04-28 POSĖDŽIO NR. 26 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2017-04-28. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 02 val. 22 min. 29 sek.  

 Failo dydis – 558 MB (585.450.835 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2017-04-28 POSĖDYJE NR. 26 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1630 val. 

 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Marija Bakšienė  

2.  Ričardas Dulskas  

3.  Jonas Edvardas Juodis  

4. Jūratė Juodzevičienė  

5. Artūras Kašalynas  

6. Odeta Lenkauskienė  

7. Joalita Lynikienė  

8. Artūras Margelis  

9. Gintautas Mirijauskas  

10. Saulius Petrauskas  

11. Juozas Pileckas  

12. Benius Rūtelionis  

13. Gintautas Salatka  

14.  Vitalius Simanynas  

15. Alvydas Škarnulis  

16. Arūnas Vaišnoras  

17.  Valdas Žička  

18. Albinas Žymančius  

 
 


